•

t

PÁGINA
PORTARIA NQ 13.982/2016

DATA

Em 31 de outubro de 2016.

ASSUNTO: Designação de Representantes do IAPAR junto à Câmara Setorial das
Culturas de Inverno - CONDERPA

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 31 de outubro de 2016
REVOGAÇÃO: Portaria n° 13.678/2015
DISTRffiUIÇÃO: Geral

oDiretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR,no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1 - Designar os servidores KLEVER MÁRCIO ANTUNES ARRUDA (titular) e
RAFAEL FUENTES LLANILLO (suplente), como representantes do IAPAR junto
à Câmara Setorial das Culturas de Inverno, no âmbito do Conselho de
Desenvolvimento Rural e Política Agrícola - CQNDERPA,

2 - Revogar a Portaria n° 13.678/2015de 03 de junho de 2015.

v~r;}J;PoJItJdlf!~
Diretor-Presidente